
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 4. oktoober 2022 nr 800 

Lasteasutuse Jõhvi Lasteaiad hoolekogu 
koosseisu kinnitamine

Aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lg  1  punkti  2,  koolieelse
lasteasutuse  seaduse  §  9  lg  2  punkti  5,  Jõhvi  Vallavolikogu  21.  juuni  2012  määruse  nr  93
„Lasteasutuse Jõhvi Lasteaiad põhimäärus” § 21 lõike 2 ja Jõhvi Vallavolikogu 22. novembri
2018 määruse nr 31 „Jõhvi valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude moodustamise kord ja
töökord“ § 16 lõike 1, Jõhvi Vallavalitsuse 31.11.2022 korralduse nr 34 "Jõhvi Vallavalitsuse
esindaja  nimetamine  hallatavate  asutuste  hoolekogudesse"  ning  lähtudes  lasteasutuse  Jõhvi
Lasteaiad direktori 26. septembri 2022 taotlusest nr 2-2/5915, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Kinnitada  lasteasutuse  Jõhvi  Lasteaiad  hoolekogu  2022/2023  õppeaastaks  alljärgnevas
koosseisus:
1.1 Sipsiku maja
Kirsike Kukk rühma Liblikad esindaja
Elis Polštšikova rühma Mudilased esindaja
Aleksandr Andrejev rühma Sipelgad esindaja
Helyna Paluveer rühma Kullaterad esindaja
Julia Batova rühma Naerusuud esindaja
Tatjana Toman rühma Põngerjad esindaja
Tiina Vaindlu rühma Lepatriinud esindaja
Viktor Vesi rühma Päikesekiired esindaja
Kristine Šibalov rühma Rõõmurullid esindaja
Tatjana Ivanova rühma Tipp ja Täpp esindaja
Olesja Starodubtseva rühma Mesimummud esindaja
Pirjo Eensalu rühma Tirtsud esindaja
Ljudmila Kurilova õpetajate esindaja
Maarika Antonov õpetajate esindaja.

1.2 Kalevipoja maja
Roman Samarski rühma Lotte esindaja
Aleksei Kabanov rühma Teletupsud esindaja
Anett Okas rühma Lõbusad Mõmmid esindaja
Egle Dello rühma Jänkud esindaja
Triin Juuse rühma Sajajalgsed esindaja
Kertu Kuusemets rühma Pardipojad esindaja
Merle Viljaste rühma Põngerjad esindaja
Viktoria Slugina rühma Tiigrikutsud esindaja
Sergei Lukjanov rühma Lepatriinu esindaja
Kattre Mee rühma Jõhvikad esindaja

ÄRAKIRI



Anett Pärna rühma Mesimummud esindaja
Triinu Lipp õpetajate esindaja
Olga Rogatš õpetajate esindaja.

1.3 Pillerkaari maja
Aare Lember rühma Nutikad rebased esindaja
Marina Samohvalova rühma Osavad oravad esindaja
Sandra Bork rühma Julged jänesed esindaja
Kirsti Hindreus rühma Töökad siilid esindaja
Viktor Siverin rühma Sõbralikud karud esindaja
Nadezda Pereskokov rühma Lahked liblikad esindaja
Ly Purka õpetajate esindaja
Kseniya Lobalina õpetajate esindaja.

1.4 Jõhvi Vallavalitsuse esindajaks lasteasutuse Jõhvi Lasteaiad hoolekogus on abivallavanem
Ingrid Spitz.

2. Tunnistada kehtetuks Jõhvi Vallavalitsuse 13. oktoobri 2021 korraldus nr 3410 „Lasteasutuse
Jõhvi Lasteaiad hoolekogu koosseisu kinnitamine“.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4.  Käesoleva  korralduse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavalitsusele  haldusmenetluse
seaduses sätestatud  alusel ja  korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest
teada saama.

       allkiri
Arvo Aller        allkiri
abivallavanem Aksana Pungas
vallavanema kohustes vallasekretär

 
(allkirjastatud digitaalselt)

ÄRAKIRI ÕIGE
Aksana Pungas
vallasekretär


